

## MENDERES, ZORLU VE POLATKAN, DAM ED L LER N N 60. YILINDA ANILDI



17.9.2021

27 Mayıs 1960 darbesinin ardından Ba bakan Adnan Menderes, Maliye Bakanı Hasan Polatkan ve Dı i leri Bakanı Fatin Rü tü Zorlu'nun, 16-17 Eylül 1961'de idam edilmelerinin 60. yılında AK Parti Mu l Ba kanlı ında anıldı. Mu 'ta da AK Parti l nsan Hakları Ba kanlı ınca, Ba bakan Adnan Menderes, Maliye Bakanı Hasan Polatkan ve Dı i leri Bakanı Fatin Rü tü Zorlu'nun idamının 60. yılı dolayısıyla açıklama yapıldı. Yapılan açıklamaya AK Parti Mu l nsan Hakları Ba kanı eyima Arslan, Ak Parti l Ba kan yardımcıları, Komisyon Üyeleri, l Gençlik Kolları nsan Hakları Ba kanı katıldı. Partisi adına açıklamayı AK Parti Mu l nsan Hakları Ba kanı eyima Arslan yaptı. Arslan yaptı ı basın açıklamasında u ifadelere yer verdi; “Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nde toplumsal ve siyasi unsurlarıyla birlikte ilk darbe 27 Mayıs 1960 yılında gerçekte tirilmi tir. Bu dönem, Türkiye’de darbelerin ba langıcı olarak tarihin tozlu sayfalarında yerini almı tır. 27 Mayıs Askeri Darbesi ile birlikte Anadolu’nun yeti tirdi i çok sayıda vatan evladı yine vatani için bedel ödemek durumunda bırakılmı tır. Her bir vatanda ımızın gönlünde yer edinen, hamuru vatan sevgisi ile yo rulmu milletin evlatları hukukun vesayet altına alındı ı dönemlerde i kenceler görmü , idam sehplarında ehit edilmi tir. Darbelerle birlikte meydana gelen vesayet hegemonyası hem bu ülkenin gelece ini hem de milletimizin demokrasi,

ekonomi, moral ve motivasyonunu ö ütmü tür. 27 Mayıs'ta ba layan darbeler 12 Eylül, 12 Mart, 28 ubat ile devam etmi ve milletimize büyük zararlar vermi tir. Yalnızca milletin evlatları de il bilakis demokrasi ve milli iradeye olan inançlarıyla Türk Milleti karanlı a gömülmek istenmi tir. 27 Nisan E-Muhtırası, 15 Temmuz Darbe Giri imi ile uyandırılmaya çalı ılan bu karanlık odaklar, Aziz Milletimizin 15 Temmuz Gecesi gösterdi i kararlılık ile sekteye u ratılmı ve ilelebet engellenmi tir. Türkiye'de darbeler tarihi bir daha açılmamak üzere 16 Temmuz sabahı itibariyle kapanmı tır. Sahneye koyulmak istenilen oyunlara, Türkiye'ye diz çöktürmek istenen her eyleme kar ı millete ve hizmete sevdalı kadrolar ile Cumhurba kanımız ve Genel Ba kanımız Recep Tayyip Erdo an liderli inde Türkiye, demokrasi dü manlarına en büyük dersi vermi tir.”

Fırat Demir AK Parti Tanıtım ve Medya Ba kanı

